
Murowana Goślina  Poznań

nr pociągu 77228
termin kursowania 21, 22, 28, 29 VI oraz 5, 6, 12 i 13 VII

Murowana Goślina 23:53
Zielone Wzgórza 00:05
Bolechowo 00:09
Owińska 00:12
Czerwonak Osiedle 00:16
Czerwonak 00:19
Poznań Karolin 00:22
Poznań Wchód 00:26
Poznań Garbary 00:29
Poznań Główny 00:33

Zielone Wzgórza  Wągrowiec

nr pociągu 77475
termin kursowania 21, 22, 28, 29 VI oraz 5, 6, 12 i 13 VII

Zielone Wzgórza 23:49
Murowana goślina 23:51
Przebędowo 23:53
Łopuchowo 23:58
Łopuchowo Osiedle 00:00
Sława Wielkopolska 00:04
Skoki 00:08
Roszkowo Wągrowieckie 00:12
Przysieczyn 00:17
Wągrowiec 00:23


